Usuario en el Sist de Trans 
Púb Gestionado TRANSMILENIG SA Y DOS MIL PESOS M/CTE 

33401150218014600008701 Cultura DOS MIL SETECIENTOS TREINTA Y 
201904 
2363 26-04-2019 Ciudadana en el Sistema de 

Transporte Público Gestionado por 
DOS MILLONES QUINIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE MIL PESOS $2,732.589.000 
TRANSMILENIG S.A.Rec,Distri ~ M/CTE 

33401150218014600008601 Gestión 
201904 
2364 26-04-2019 de la Seguridad del Sistema de 

Transporte Público Gestionado por 
MIL CUATROCIENTOS MILLONES DE 

PESOS M/CTE ~1.400.000.U00 
TRANSMILENIG SA.Rec.Distri